АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 апреля 2015г.                № 22                                    сл. Ефремово-Степановка
О  внесении изменения к Постановлению №11 от 06 апреля 2015 года в пункт 2 и пункт 4  «  Об изменении  адреса и разрешенного использования   земельных участков  по   адресу:  Ростовская область, Тарасовский район, сл. Ефремово-Степановка, ул. Октябрьская,3.», в се-

Ростовская областьона

, в се-

Ростовская областьона

                                                                , в се-

Ростовская областьона

                       В соответствии с Земельным Кодексом РФ и Правилами землепользования и застройки установить вид разрешенного использования, а также в соответствии с Постановлением Правительства ростовской области от 12 июля 2012г. №622 «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и ведения единого адресного реестра городских и сельских населенных пунктов Ростовской области», администрация  Ефремово-Степановского сельского поселения  постановляет:
                       1.Изменить адрес земельного участка  площадью 1500,0 кв.м. с кадастровым номером 61:37:0080101:2013 разрешенное использование:   под  размещение объектов общеобразовательного назначения, категория земель- земли населенных пунктов по ул. Октябрьская,3 в сл. Ефремово-Степановка Тарасовского района Ростовской области. Новым адресом земельного участка  с кадастровым номером 61:37:0080101:2013 считать адрес: Ростовская область, Тарасовский район, сл. Ефремово-Степановка, ул. Октябрьская,3-а.

                       2.Изменить  разрешенное использование  земельного  участка  площадью 1500,0 кв.м. с кадастровым номером 61:37:0080101:2013 предоставленного для использования  в  целях: под  размещение объектов общеобразовательного назначения, в  разрешенное использование: отдельно стоящие индивидуальные жилые дома с земельными участками с возможностью содержания домашнего скота и птицы (зона индивидуальной усадебной жилой застройки с содержанием домашнего скота и птицы Ж – 1А) по  адресу: Ростовская область, Тарасовский район, сл. Ефремово-Степановка,                            ул. Октябрьская,3-а.

                       3.Изменить адрес земельного участка  площадью 1500,0 кв.м. с кадастровым номером 61:37:0080101:2015 разрешенное использование:   под  размещение объектов общеобразовательного назначения, категория земель- земли населенных пунктов по ул. Октябрьская,3 в сл. Ефремово-Степановка Тарасовского района Ростовской области. Новым адресом земельного участка  с кадастровым номером 61:37:0080101:2015 считать адрес: Ростовская область, Тарасовский район, сл. Ефремово-Степановка, ул. Октябрьская,3-б.

                       4.Изменить  разрешенное использование  земельного  участка  площадью 1500,0 кв.м. с кадастровым номером 61:37:0080101:2015 предоставленного для использования  в  целях: под  размещение объектов общеобразовательного назначения, в  разрешенное использование: отдельно стоящие индивидуальные жилые дома с земельными участками с возможностью содержания домашнего скота и птицы (зона индивидуальной усадебной жилой застройки с содержанием домашнего скота и птицы Ж – 1А) по  адресу: Ростовская область, Тарасовский район, сл. Ефремово-Степановка,                             ул. Октябрьская,3-б.

, в се-

Ростовская областьона

, в се-

Ростовская областьона

, в се-

Ростовская областьона

, в се-

Ростовская областьона

                           5. Отделу  по  Тарасовскому  району филиала федерального госу-  дарственного бюджетного учреждения  «Федеральная  кадастровая  палата Рос-реестра» по  Ростовской  области  рекомендовано  внести  изменения  в кадаст-ровые  паспорта вышеуказанных земельных  участков.

, в се-

Ростовская областьона

                  , в се-

Ростовская областьона

, в се-

Ростовская областьона

Глава
Ефремово-Степановского

сельского поселения                                                                      Г.И. Артамонов